

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4 x 4 dla OSP w Topczewie**

Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Topczewie w imieniu której Gmina Wyszki prowadzi postępowanie przetargowe, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego dnia 06.07.2020r. i 08.07.2020r. drogą elektroniczną. Poniżej treść pytań i odpowiedzi.

**Wykonawca 1 (06.07.2020r.)**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?

***Odpowiedź 1: Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.***

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

***Odpowiedź 2: Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.***

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?

***Odpowiedź 3: Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.***

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez koła zapasowego mocowanego na stałe?

***Odpowiedź 4: Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.***

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu.

***Odpowiedź 5: Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.***

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 1400mm?

**Odpowiedź 6:** *Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.*

#### **Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego?

**Odpowiedź 7:** *Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.*

#### **Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

**Odpowiedź 8:** *Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.*

#### **Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szerokością skrytki przelotowej min 680mm?

**Odpowiedź 9:** *Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.*

#### **Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez regału obrotowego? Pragniemy wyjaśnić, że pierwsza przelotowa skrytka wyposażona jest w panel wysuwany na długie urządzenia ratownicze.

**Odpowiedź 10:** *Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.*

#### **Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min 100mm bez elementów barierki rurkowej?

**Odpowiedź 11:** *Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.*

#### **Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi znajdującymi się poza skrytkami?

**Odpowiedź 12:** *Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.*

#### **Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

***Odpowiedź 13: Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości..***

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3500

***Odpowiedź 14: Nie, zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zbiornik wody musi zostać wykonany z materiałów kompozytowych o pojemności nominalnej min. 4000 litrów***

**Wykonawca 2 (08.07.2020r.)**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza autopompę o wydajności na wysokim ciśnieniu min. 300 dm<sup>3</sup> przy ciśnieniu 40 bar. ?

***Odpowiedź 1: Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość.***

***Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.***

**Prezes OSP w Topczewie**

**/-/ Jarosław Karpiesiuk**